PÁGINA 1 DE 2

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2024
Edital de decisão sobre pedidos de isenção

17 de junho de 2024

A CÂMARA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO/SP torna público o
2º EDITAL DE DECISÃO SOBRE OS PEDIDOS DE ISENÇÃO do
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024 conforme segue:

1. DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DEFERIDOS

1.1 São considerados deferidos por estarem de acordo com o Edital Normativo do CONCURSO PÚBLICO Nº
001/2024 da CÂMARA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO/SP os pedidos de isenção das inscrições a seguir
relacionadas:

DIRETOR DE RECURSOS HUMANOS E FOLHA DE PAGAMENTO
Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO STATUS SOLIC.

61333 CARLOS EDUARDO SUSSIA SOUSA Doador de Medula deferido

61535 ELIAS FORNAZARI GARCIA Doador de Medula deferido

61327 KARINA DE OLIVEIRA VICARI SARRI Doador de Medula deferido

DIRETOR GERAL DE ASSUNTOS LEGISLATIVOS
Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO STATUS SOLIC.

61503 LAÍS DE OLIVEIRA PIMENTEL Doador de Medula deferido

ESCRITURÁRIO I
Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO STATUS SOLIC.

59900 ANA VITORIA VIEIRA HYPOLITTI CadÚnico deferido

61534 PRISCILA FERNANDA MARTINS CadÚnico deferido

RECEPÇÃO E SERVIÇOS DE TELEFONIA
Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO STATUS SOLIC.

61485 DAIANE RAQUEL LADO Doador de Medula deferido

61536 PRISCILA FERNANDA MARTINS CadÚnico deferido

VIGIA
Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO STATUS SOLIC.

61517 DANILO ORLOVIK DOS SANTOS CadÚnico deferido

61537 PRISCILA FERNANDA MARTINS CadÚnico deferido

1.1.1 No caso de DEFERIMENTO do requerimento de isenção a inscrição será atestada no sistema até o dia

18 DE JUNHO DE 2024, não sendo necessária nenhuma manifestação ou rotina do interessado.

2. DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO INDEFERIDOS

2.1 São considerados indeferidos pelo não atendimento do Edital Normativo do CONCURSO PÚBLICO Nº
001/2024 da CÂMARA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO/SP os pedidos de isenção das inscrições a seguir
relacionadas:

DIRETOR DE RECURSOS HUMANOS E FOLHA DE PAGAMENTO
Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO JUSTIFICATIVA SOLIC. INDEFERIMENTO

61532 ANIELE MARINA FLOSI MELLO Doador de Medula
INDEFERIDO. Documento não atende ao
solicitado no item 4.41.2 do Edital Normativo.

PÁGINA 2 DE 2

ESCRITURÁRIO I
Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO JUSTIFICATIVA SOLIC. INDEFERIMENTO

61499
DANIELA APARECIDA BATISTA
FERNANDES

CadÚnico
INDEFERIDO. Não atende ao disposto no parágrafo
I do Artigo 1º da Lei Federal Nº 13.656/2018.

RECEPÇÃO E SERVIÇOS DE TELEFONIA
Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO JUSTIFICATIVA SOLIC. INDEFERIMENTO

61498
DANIELA APARECIDA BATISTA
FERNANDES

CadÚnico
INDEFERIDO. Não atende ao disposto no parágrafo I
do Artigo 1º da Lei Federal Nº 13.656/2018.

2.1.1 No caso de INDEFERIMENTO do requerimento da isenção o candidato que ainda tiver interesse em

participar do Concurso Público deverá recolher o valor da inscrição através do pagamento do boleto
bancário até as 23h59min do dia 21 DE JUNHO DE 2024.

MORRO AGUDO-SP, 17 de junho de 2024.

ILSON PONTES GRACIOLI

- PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL –